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Miska emaliowana z
pokrywką SZACHOWNICA
15,5 cm, 800 ml

Cena brutto 46,70 zł

Cena netto 37,97 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 12 szt.

Numer katalogowy 011241-MMO

Kod producenta 129232

Kod EAN 8592381207069

Opis produktu
✅ Praktyczna miska kuchenna o pojemności 800 ml - Okrągła miska kuchenna z pokrywką o pojemności 800 ml w
stylu retro. Sprawdzi się do przechowywania i przenoszenia żywności, możemy również podgrzewać w niej potrawy.
Miska ma wymiary 15,5 x 6 cm. Miska z serii Szachownica.

✅ Wykonana ze stali emaliowanej - Wykonana z najwyższej jakości stali emaliowanej. Zewnętrzna część z
efektownym wzorem w czarno - beżową kratę. Wnętrze miski jest w kolorze beżowym. Rant miski został wykonany ze
stali nierdzewnej w srebrnym kolorze. Emalia, którą pokryto naczynie jest materiałem przyjaznym dla zdrowia, a nawet
bezpiecznym dla alergików.

✅ Szczelne zamknięcie za pomocą pokrywki - Pokrywka wykonana z najwyższej jakości tworzywa w
przezroczystym kolorze. Przezroczysty kolor pokrywki pozwoli sprawdzić zawartość miski bez konieczności otwierania
jej.

✅ Uniwersalne zastosowanie - Miska ma uniwersalne zastosowanie, doskonale nadaje się do przechowywania,
serwowania oraz transportu różnorodnych potraw. Przydatna w każdej kuchni. Możemy przechowywać w niej, a
następnie podgrzewać ulubione dania, sałatki, surówki, a także owoce i przekąski.

✅ Nadaje się do zmywarki i kuchenki - Miskę wyczyścimy w łatwy sposób, gdyż nadaje się do mycia w zmywarce
do naczyń. Możemy podgrzewać w niej potrawy na kuchence. Przystosowana do wszystkich typów kuchenek, w tym
indukcyjnych, co czyni ją przydatną zarówno w kuchni, jak i w plenerze.

Miska z pokrywką o uniwersalnym zastosowaniu. Wykorzystamy ją do przechowywania i przenoszenia różnych produktów, a
także do ich podgrzewania. Pokrywka zapewni szczelne zamknięcie oraz pozwoli zachować świeżość przechowywanych
produktów. Naczynia emaliowane mogą posiadać niedoskonałości produkcyjne, które są naturalne dla tego typu naczyń:
wybrzuszenia, niesymetryczne nadruki itp. Nie wpływają one na jakość produktu i przygotowywanych potraw, a jedynie
podkreślają ich metodę tradycyjnego wykonania. Kubek posiada niewielką średnicę dna, dlatego nie wszystkie kuchenki
indukcyjne będą z nim kompatybilne. Zalecamy sprawdzenie zgodności w instrukcji kuchenki. Oryginalny produkt czeskiej
marki Orion. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Miska kuchenna wykonana ze stali emaliowanej o pojemności 800 ml. Miska posiada praktyczną pokrywkę. Nadaje się do
przechowywania, przenoszenia i podgrzewania żywności.
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